

Siebenförcher GmbH - srl

Rechtssitz & Logistik

Gewerbezone Mitterling 20
I-39010 Gargazon (BZ)

Produktion

Max-Valier-Straße 2-4
I-39012 Meran (BZ)

Sede legale & Logistica

Zona Produttiva Mitterling 20
I-39010 Gargazzone (BZ)

Produzione

Via-Max-Valier 2-4
I-39012 Merano (BZ)

MwSt.-Nr. / Part.Iva+Cod.Fisc.: IT01374850210

Eintr. Handelsregister Bozen / Iscr. Registro Impr. Bolzano: 01374850210

Gesellschaftskapital eingezahlt / Capitale sociale versato: 300.000,00 €

VWV-Nr. / N.-REA: BZ-116572

Tel. +39 0473 293 700

Fax +39 0473 293 800

info@siebenfoercher.it

www.siebenfoercher.it



Produktdatenblatt / Scheda tecnica

Seite - Pagina 1 / 2

Artikelnummer/

Codice:

78101

Produktname/

Eierspätzle e300g

Produkt:

Gnocchetti all'uovo e300g



Lagerung /
Stoccaggio:

Conservare tra +1-+4°C - Kühl lagern +1-+4°C
Da consumarsi previa ulteriore cottura.
Da consumarsi entro 3 giorni dall'apertura.

Nährwerttabelle /
Valori nutrizionali:

Mittlere Nährwerte / Valori nutrizionali medi	per 100g
Energie / Energia (kJ)	574 kJ
Energie / Energia (kcal)	136 kcal
Fett / Grasso	2,2 g
davon gesättigte Fettsäuren / di cui grassi saturi	0,6 g
Kohlenhydrate / Carboidrati	23,0 g
davon Zucker / di cui zuccheri	0,3 g
Eiweiß / Proteina	6,0 g
Salz / Sale	1,7 g

Haltbarkeitstage /
Giorni conservazione:

25.0 Tage / giorni (ab Etikettierung / dalla data di etichettatura)

Tara:

6 g

Preiseinheit /
Unità prezzo:

Packung / confezione

Bestelleinheit /
Unità ordine:

Packung / confezione

Verpackungseinheit /
Unità confezione:

1 Packung = 0,300Kg / 1 confezione = 0,300Kg

IVA:

10,00 %

EAN 13:



Beschreibung /
Descrizione:

Zubereitung: Die Spätzle im Dampfgarer oder in kochendem Salzwasser für ca.1 Min. erwärmen und dann in etwas Butter leicht abschnenken. Sie können sowohl als Vorspeise mit einer Sauce Ihrer Wahl als auch als Beilage serviert werden.

Preparazione: Cuocere al vapore o in acqua bollente salata per circa 1 min. e poi saltare in padella con una noce di burro. Possono essere serviti come primo con un sugo a scelta o come contorno.

Sollten im Produkt ALLERGENE vorhanden sein, sind diese in der Zutatenliste angeführt. Nel caso il prodotto contenesse ALLERGENI sono correttamente evidenziati in etichetta.

Die Siebenförcher GmbH-srl garantiert, dass die gelieferte Ware inklusive Verpackung den aktuell gültigen gesetzlichen Bestimmungen der Europäischen Union entspricht, die Produktion unserer Produkte die Anforderungen der Lebensmittelhygieneverordnung erfüllen und wir ein betriebseigenes Kontrollsystem zur Lebensmittelsicherheit aufrechterhalten. La ditta Siebenförcher GmbH-srl garantisce che i prodotti forniti compresi gli imballaggi sono conformi all'attuale legislazione della Comunità Europea.

Il nostro processo di produzione rispetta le norme specifiche in materia di igiene per gli alimenti e abbiamo implementato un sistema di autocontrollo per la sicurezza alimentare.

Erstellt von/redatto da: Barbara Siebenförcher

Druckdatum/data di stampa:

(Daten mit EDV erstellt und ohne Unterschrift gültig)

Genehmigt von/approvato da: dott.ssa Andrea Pircher

11.07.2023

(La specifica è stata redatta con PC, è valida senza firma)

Siebenförcher GmbH - srl

Rechtssitz & Logistik

Gewerbezone Mitterling 20
I-39010 Gargazon (BZ)

Produktion

Max-Valier-Straße 2-4
I-39012 Meran (BZ)

Sede legale & Logistica

Zona Produttiva Mitterling 20
I-39010 Gargazzone (BZ)

Produzione

Via-Max-Valier 2-4
I-39012 Merano (BZ)

MwSt.-St.-Nr. / Part.Iva+Cod.Fisc.: IT01374850210
Eintr. Handelsregister Bozen / Iscr. Registro Impr. Bolzano: 01374850210
Gesellschaftskapital eingezahlt / Capitale sociale versato: 300.000,00 €
VWV-Nr. / N.-REA: BZ-116572

Tel. +39 0473 293 700

Fax +39 0473 293 800

info@siebenfoercher.it

www.siebenfoercher.it



Produktdatenblatt / Scheda tecnica

Seite - Pagina 2 / 2

Produktname auf Etikett /
Nome prodotto sull'etichetta EIERSPÄTZLE
GNOCCHETTI ALL'UOVO

Zutaten /
Ingredienti: Gastronomische Zubereitung.
Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, pasteurisiertes Ei 13%, Salz, Sonnenblumenöl,
Muskatnuss. Kann Spuren von MILCH, SELLERIE, SENF, FISCH, SOJA enthalten.
Preparazione gastronomica.
Ingredienti: farina di FRUMENTO, acqua, UOVO pastorizzato 13%, sale, olio di
semi di girasole, noce moscata. Può contenere tracce di LATTE, SEDANO, SENAPE,
PESCE, SOIA.

Sollten im Produkt ALLERGENE vorhanden sein, sind diese in der Zutatenliste angeführt. Nel caso il prodotto contenesse ALLERGENI sono correttamente evidenziati in etichetta.

Die Siebenförcher GmbH-srl garantiert, dass die gelieferte Ware inklusive Verpackung den aktuell gültigen gesetzlichen Bestimmungen der Europäischen Union entspricht, die Produktion unserer Produkte die Anforderungen der Lebensmittelhygieneverordnung erfüllen und wir ein betriebseigenes Kontrollsystem zur Lebensmittelsicherheit aufrechterhalten. La ditta Siebenförcher GmbH-srl garantisce che i prodotti forniti compresi gli imballaggi sono conformi all'attuale legislazione della Comunità Europea.

Il nostro processo di produzione rispetta le norme specifiche in materia di igiene per gli alimenti e abbiamo implementato un sistema di autocontrollo per la sicurezza alimentare.

Erstellt von/redatto da: Barbara Siebenförcher
Genehmigt von/approvato da: dott.ssa Andrea Pircher

Druckdatum/data di stampa:
11.07.2023

(Daten mit EDV erstellt und ohne Unterschrift gültig)
(La specifica è stata redatta con PC, è valida senza firma)